
)rL Krajsl<á zd ravotní u '

Datun objednávky 05,12.2022
Vyhotovu]e: 1
oddě]ení : 
Telefon:47
Mobí] :
Mai1: 

Ao!esa oooé1are_ - \ l-l' Ltd-n-/ :

Kraj ská zdravotní, a.s.
sociá]ní péóe 3316 / I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adřesa pří]emce, faktuřy' zboŽílsLuŽby:
Kraj ská zdravotni, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J. Ě. Purkyně 270
434 64 Most

L P P TECENIK, s.r.o
Smetanova ].9á

251 65 čechtice

Vaše čís10 dodavate1e u ná5
L027723

TeÍmín dodávky| 05,L2.2022

Fakluřu]te se splalností 60 dnů! Měna czK

Pof. Materiá1
ob].mnoŽství

označení
Cena za j ednot ku Hodnota

00010 MALOTRAKTOR VARI IV PJCV224 + ANV-4OO

celk. hodn. s DPH CZK 12.990,40

Vystavil:
Z důvodu re9istrace k DPH je ad 7.9.2ao'7 nutné na dodavateIských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spotečnosti' tak adIesu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

lislech, fakturách a osťatníctr dokum€ntech uvádějte naše ěí3lo obj€dnávky a koÍrcového odbělatele' FaktuŤy

bez ěís1a objednávky budou Považovány za neúPlné a vřáceny dodavatséIi. v PříPadě daňového dokladu Ínusí účet
uwedený na faktuře sPlňovat Podnínku dálkového PřístuPu, v souladu se zněním zákona ě- 23512004 sb. o DPIi.

Úěet tnusí být zveřej!ěÍlý '

Pokud hodnota předmě!u přesahuje 50 00o Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uvéřejněni v
RegisťÍu sm}uv. Bez Píse'nné akcePlace není objednávka uzavřena. P]nění přednrětu objednávky před její
úČinnos!í se považuje za pInění pod]e této objednávky.
IČo| 2548a62'7 DÍČ| cz254a8627 Bankovníspojení: ČsoB, a.s., č.ú. 2166s6400/0300
spo]ečnost zápsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra]ským soudem w Ústi nad Labem, oddí1 B, v]oŽka 1550.

'ŠZ'L Krajská Zdravotní 3.5.
iednav ,aLLÍAŠäQMz
Datum objednávky 05 . 12 .2022 L P P TECHNIK' s . r ı o -

Vyhotovuje: Smetanova 193

Oddělení: 257 65 Čechtice

Telefon:
Mobil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.

Social-nl; pŤCe 333-6/l Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Ustı nad Labem 1021123
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.12.2022

Krajská zdravotní, a.S.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 MALOTRAKTOR VARI IV PJCV224 + ANV-4OO

Celk.hodn. s DPH CZK , 72.990,00

Vystavil:..... ..... .... ........... .
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového Odběratele. Faktury

bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její

účinností se považuje za plnění podle této Objednávky.

IČQ: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




